

TÅLIG



*Gir en slitesterk og smussavvisende overflate
God vedheft
Inngår i våtromssystemet VA og VT*

Tålig er en maling for innendørs maling på vegger og tak av blant annet gips, betong, tre, overmalbar tapet og glassfiberstrie/duk. Malingen fester godt og gir en slitesterk, smussavvisende overflate som kan vaskes. Passer godt i rom som gang, kjøkken og vaskerom. For viktig informasjon om maling i våtrom, se arbeidsråd på www.alcro.no. Rådfør deg også med forhandleren av malingen.

Tålig inngår i et av Alcros malingsystemer som er godkjent av Den Svenske Malerbransjens Våtrumkontroll (klasse VA, vannavvisende).

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Interiør

FORBRUK

5 - 8 m²/l

GLANS

Halvmatt

VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull

MALINGSTEMPERATUR

Minimum +5 °C

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. **0,5** timer. Overmalbar etter ca. 3 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Acrylat

VASKEKLASSE

SFS-EN 13300 class 1, ISO 11998.

VOC

Grenseverdi (Kat A/b): 100 g/l (2010). Produktets VOC < 100 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt



Version

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Overflaten må være tørr, ren, fast og fri for støv.

SPREKKER, SKJØTER OG UGJEVNHETER sparkles med sparkel fra Alcros sparkelsortiment.

I VÅTROM sparkles hull og sprekker med Alcro Våtromssparkel og grunnes med Tåt Grunning.

UMALTE OVERFLATER grunnes ved å påføre et ekstra strøk med Tålig.

TIDLIGERE MALTE, BLANKE ELLER SKITNE OVERFLATER rengjøres med Alcro Malervask (i henhold til instruksjonene).

LIMMALING (Hvitting) vaskes av med mye vann.

GAMMEL KALKMALING med støvete overflate bindes ved grunning med Alcro Milltex Renova Grunning.

BLANKE OVERFLATER mattslipes eller grunnes med Häfta Heftgrunn.

VINYLTAPETER som er spaltbare rives overflatelaget av. Vinyltapeter som ikke kan rives av rengjøres og tørkes deretter med Rødsprit for å fjerne myknerrester. Grunnes med Häfta Heftgrunn. PVC-MATERIALER som er tykke og myke fjernes helt.

PÅFØRING

Omrøres før bruk.

Påføres jevnt og fyldig med rull. Ved påføring med pensel, fortynnes malingen med 5 % vann.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.

VEDLIKEHOLD

Vær forsiktig med nymalte overflater. De endelige gode egenskapene til malingene oppnås først etter et par uker. Det bør utvises forsiktighet når det gjelder slitasje, ripefølsomhet og oppglansing. Etter herdetiden, benyttes håndvaskemiddel eller universalrengjøringsmiddel som ikke inneholder løsemidler. Bruk aldri alkohol eller sterke løsemidler.

Rengjøring: Rengjør overflaten med håndvaskemiddel eller universalrengjøringsmiddel. Vask alltid nedenfra og opp. Skyll med vann og ventiler deretter for å redusere fuktigheten i luften.

Flekkfjerning: Håndvaskemiddel eller universalrengjøringsmiddel. Rustflekker fjernes med fortynnet eddiksyre (mateddik). Svart misfarging kan oppstå når metall gnis mot malingsoverflaten. Dette fjernes med et rent viskelær.

Reparere skader: Reparer alltid med samme produkt som overflaten sist ble malt med og om mulig samme batchnummer som sist ble brukt. Ved et annet batchnummer eller nytt spann kan det oppstå et mindre fargeavvik. For best resultat anbefales det å male fra hjørne til hjørne for å unngå forskjeller i struktur, farge og glans. Ved kun flekkmaling, prøv å etterligne strukturen på veggene ved å bruke samme type rulle for å minimere risikoen for struktur-, farge- og glansforskjeller. Små flekker utbedres med en pensel.

VIKTIG

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.